
令和元年 10月吉日 

利用団体各位 

さわやかアリーナ袋井市総合体育館 

運営企業 シンコースポーツ株式会社 

 

さわやかアリーナ袋井市総合体育館第 1回利用団体説明会のご案内 

 

拝啓 

 早秋の候、貴団体ますますご繁盛の事とお喜び申し上げます。 

2020年 4月より供用開始となるさわやかアリーナ袋井市総合体育館につきまして、利用団体の皆

様に団体登録や施設予約システムの利用方法について理解を深めていただきたく、下記のとおり利用

団体説明会を開催させていただきたく存じます。 

つきましては、ご多忙な中とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内いたします。 

敬具 

 

記 

 

日   時  ・2019年 10月 25日(金)  19：00～20：00 

・2019年 10月 26日(土) ①11：00～12：00  ②14：00～15：00 

場   所  さわやかアリーナ袋井市総合体育館内多目的室(研修室) 

内   容  ①団体登録について 

          ②施設予約システムの紹介 

          ③施設予約・利用時の注意事項 

お申込方法  「団体名・参加者氏名・連絡先」を下記お問い合わせ先まで電話・FAXまたは 

Eメールでお申し込みください。 

お申込期間  10月 24日(木)まで ※平日 9時から 17時 ※土・日・祝日不可 

備   考  お車でお越しの方は、第一駐車場に駐車をお願いします。 

       個人でのご参加も可能ですが、後日個人様向けの説明会を開催予定です。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 さわやかアリーナ袋井市総合体育館 

                         TEL 0538-31-2070 FAX 0538-31-2071 

                         Email fukuroi-info@shinko-sports.com 

第一駐車場 

体
育
館 

出入口 

第 1駐車場配置図 

mailto:fukuroi-info@shinko-sports.com

